

Verksamhetsberättelse för Parents Hope Stödförening i Sverige för år 2021. Organisationsnummer 802496-2428.

Föreningen Parents Hope Stödförening i Sverige (PHSS) bildades den 3 oktober 2014 för att ge stabilitet i insamlandet av pengar till skolan Parents Hope Primary School i byn Ndoragi, i Ibanda distrikt i Uganda.

Styrelsen har under året bestått av Per Erik Falk, Torsten Tiedt, Katarina Wesche Söderberg, Eva Falk, Gerd Svensson och Stig Malm. Rolf Svensson har varit styrelsesuppleant. Vi har haft fyra styrelsemöten under året utöver årsmötet. Novatus Nyemara har tillsammans med hustru Specioza Twinamasiko varit ansvarig för driften av skolan i Ndoragi. Styrelsen och intresserade medlemmar har haft kontakt med varandra för att stödja och organisera insamlingsarbetet under året. Antalet medlemmar i föreningen var vid årets slut 55 personer.

I början av året examinerades avgångsklassens 15 elever genom centrala prov. De skulle ha examinerats i november 2020. Alla elever fick goda resultat. Undervisning pågick fram till den 13 juni i form 4-6. Elever, lärare och övrig personal bodde på skolan. Mycket arbete lades ned på att anpassa undervisning och hygienrutiner till de rådande kraven.

Kraven var maximalt 15 elever i varje klassrum, handtvagning och spritning i varje hörn av klassrummen, regelbunden temperaturmätning av elever och lärare och att elever och lärare måste bo på skolan. Inhägnad av skolområdet, kraftfull grind och vakt var också krav för att få undervisa. Myndigheterna har gjort flera oanmälda kontroller av skolan och allt har fungerat till deras belåtenhet. Skolverksamhet pågick under året fram till den 13 juni och därefter var barnen hemma resten av året. Lärare som inte undervisat har fått något mer än halv lön under pandemin. Tillgången på livsmedel i Ndoragi var bättre under 2021 än under föregående år.

Grundläggning av en tredje permanent byggnad påbörjades 2020. Den har rests upp och fått tak under 2021. Den kommer att innehålla 4 klassrum och ett förvaringsrum. Byggnaden saknar golv, fönster och dörrar och all annan utrustning. Byggnaden kommer att användas från och med januari 2022. Den provisoriska byggnaden i trä som uppfördes i början av 2013 har angripits av myror. Ett klassrum har rivits, ett andra används till förvaring och det tredje klassrummet kan fortfarande användas för undervisning.

Presidenten i Uganda meddelar i december att skolorna ska öppna i januari 2022 oavsett om hur spridningen av covid-19 ser ut.

Under 2021 har insamlingsarbetet anpassats efter rådande coronapandemi. Under året har vi haft 3 lotterier. Vi deltog på Bergveckan (9 dagar) med lotterier, försäljning av hantverk och information om skolan. Vi hade sopplunch/café hemma hos Helen Damsö den 9 oktober i samband med invigning av hennes butik. I september och december hade vi lotteri och försäljning vid/i Rottnegården. Lions Rottne har givit ett bidrag till skolan och Montessoriskolan i Växjö har samlat in pengar till Ndoragiskolan. Flera enskilda har skänkt mindre eller större belopp till skolan. Vår facebook sida "Ndoragiskolan" har informerat om nyheter vid skolan. Vår hemsida nosper.se har gett information om skolan. Medlemmarna i stödföreningen har fått regelbundna medlemsbrev.

Målsättningen för året, att samla in 100 000 kr till skolverksamheten, har uppnåtts. Insamlingen i föreningen har bedrivits enligt tidigare principer vilket bland annat innebär att

insamlade medel har gått oavkortade till skolan i Ndoragi. Kostnaderna för administration av verksamheten har täckts av föreningens medlemsavgifter. Överskottet av medel från medlemsavgifter har fonderats enligt beslut av årsmötet år 2020. Pengarna står till årsmötets förfogande för utbetalning till Ndoragiskolan. Ett stort tack till alla bidragsgivare framförs härmed från stödföreningen styrelse. Utan era små och stora bidrag skulle skolan i Ndoragi inte existera.

Skolundervisningen har startats upp från och med den 10 januari 2022. Förskole- och lågstadiel elever hade då inte varit i skola sedan den 18 mars 2020. Två veckor senare är 349 elever inskrivna och skolarbetet igång under restriktioner för att hålla kontroll på smittspridning.

Per Erik Falk

Thorsten Tiedt

Katarina Wesche Söderberg

Gerd Svensson

Stig Malm

Eva Falk